

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11
Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.04.2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 40233308
Vodohospodářské stavby , společnost s ručením omezeným , Křížíkova 2393 , 415 01 Teplice DIČ: CZ40233308

Projektant: IČ:
PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
[REDAKCE] DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 424 666,99
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 424 666,99	1 349 180,07
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 773 847,06
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Místo: Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: PROJEKTY CHLADNÝ
s.r.o.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby , společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		6 424 666,99	7 773 847,06	
SO 01	Komunikace	5 637 688,94	6 821 603,62	STA
SO 01a	Komunikace - Vedlejší a ostatní náklady	306 042,00	370 310,82	VON
SO 02	Veřejné osvětlení	428 960,05	519 041,66	STA
SO 02a	Veřejné osvětlení - Vedlejší a ostatní náklady	51 976,00	62 890,96	VON

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: **SO 01 - Komunikace**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Vodohospodářské stavby , společnost s ručením omezeným , Křížíkova 2393 , 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024

Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 637 688,94

HSV - Práce a dodávky HSV

5 637 688,94

1 - Zemní práce	697 236,98
2 - Zakládání	991,13
3 - Svislé a kompletní konstrukce	235 777,48
4 - Vodorovné konstrukce	400,80
5 - Komunikace pozemní	3 041 127,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 442,00
8 - Trubní vedení	97 573,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 095 504,77
997 - Přesun sutě	424 407,03
998 - Přesun hmot	5 227,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: SO 01 - Komunikace

Místo: Statutární město Teplice
 Zadavatel: Statutární město Teplice
 Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393, 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024
 Projektant: PROJEKTY
 Zpracovatel: CHLADNÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 637 688,94

D HSV Práce a dodávky HSV

5 637 688,94

D 1 Zemní práce

697 236,98

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	16,600	21,00	348,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251101					
		VV	živý plot		13,600			
		VV	17,0*0,8					
		VV	náletové dřeviny		3,000			
		VV	3,0					
		VV	Součet		16,600			
2	K	113106121R	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	70,000	52,00	3 640,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		VV	<i>zpětné použití dlažby</i>					
		VV	Rozebrání stávající dlažby chodníku		70,000			
		VV	87,0-17,0					
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	17,000	52,00	884,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121					
		VV	Rozebrání stávající dlažby chodníku		17,000			
		VV	17,0					
4	K	113106132	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106132					
		VV	Odstranění chodníčku před senior centrem		20,000			
		VV	20,0					
5	K	113106133	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek	m2	21,000	52,00	1 092,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106133					
		P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		VV	<i>tl. 100 mm</i>					
		VV	Odstranění žulové dvouřádky před senior centrem		21,000			
		VV	21,0					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	87,000	12,00	1 044,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107161					
		P	Poznámka k položce: tl. 40 mm					
		VV	Rozebrání stávající dlažby chodníku					
		VV	87,0		87,000			
7	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	282,000	15,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222					
		P	Poznámka k položce: tl. 140 mm					
		VV	Odstranění asfaltového chodníku					
		VV	282,0		282,000			
8	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	226,000	24,00	5 424,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107223					
		P	Poznámka k položce: tl. 230 mm					
		VV	Odstranění stávající vozovky před senior centrem					
		VV	226,0		226,000			
9	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 375,000	35,00	48 125,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107224					
		P	Poznámka k položce: tl. 340 mm					
		VV	Odstranění stávající vozovky v ulici Vítězslava Háška					
		VV	1375,0		1 375,000			
10	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	226,000	197,00	44 522,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107232					
		P	Poznámka k položce: tl. 160 mm					
		VV	Odstranění stávající vozovky před senior centrem					
		VV	226,0		226,000			
11	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 657,000	34,00	56 338,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242					
		P	Poznámka k položce: tl. 60 mm					
		VV	Odstranění stávající vozovky v ulici Vítězslava Háška					
		VV	1375,0		1 375,000			
		VV	Odstranění asfaltového chodníku					
		VV	282,0		282,000			
		VV	Součet		1 657,000			
12	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	20,000	12,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321					
		VV	Odstranění betonového krytu na chodníku					
		VV	20,0		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322					
		P	Poznámka k položce: tl. 150 mm					
		VV	Odstranění chodníčku před senior centrem					
		VV	20,0		20,000			
14	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	70,000	24,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323					
		VV	Odstranění betonového krytu ve vjezdech - tl. 290 mm					
		VV	40,0		40,000			
		VV	Odstranění betonového krytu na vozovce - tl. 300 mm					
		VV	9,0		9,000			
		VV	Odstranění žulové dvouřádky před senior centrem - tl. 240 mm					
		VV	21,0		21,000			
		VV	Součet		70,000			
15	K	113107330	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	41,000	71,00	2 911,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107330					
		VV	Odstranění chodníčku před senior centrem - tl. 40 mm					
		VV	20,0		20,000			
		VV	Odstranění žulové dvouřádky před senior centrem - tl. 100 mm					
		VV	21,0		21,000			
		VV	Součet		41,000			
16	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	69,000	99,00	6 831,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107331					
		P	Poznámka k položce: tl. 150mm					
		VV	Odstranění betonového krytu na chodníku					
		VV	20,0		20,000			
		VV	Odstranění betonového krytu ve vjezdech					
		VV	40,0		40,000			
		VV	Odstranění betonového krytu na vozovce					
		VV	9,0		9,000			
		VV	Součet		69,000			
17	K	113154122	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	82,000	32,00	2 624,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122					
		VV	Odstranění asf. krytu pro budoucí navázání nových vrstev na stáv. asfalt					
		VV	82,0		82,000			
18	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	508,000	31,00	15 748,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154123					
		VV	Odstranění asfaltového chodníku					
		VV	282,0		282,000			
		VV	Odstranění stávající vozovky před senior centrem					
		VV	226,0		226,000			
		VV	Součet		508,000			
19	K	113154363	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 375,000	31,00	42 625,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154363					
		VV	Odstranění stávající vozovky v ulici Vítězslava Háalka					
		VV	1375,0		1 375,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	97,000	40,00	3 880,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113201112					
		VV	vytrhání žulových obrub		97,000			
		VV	97,0					
21	K	113201112R	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	144,000	40,00	5 760,00	
		VV	vytrhání žulových obrub - zpětné použití		144,000			
		VV	144,0					
22	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	155,000	40,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
		VV	Vytrhání betonových obrub		155,000			
		VV	155,0					
23	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,000	33,00	264,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103					
		VV	Odstranění stávající zeleně v místě popelnicového stání - tl. 100mm		8,000			
		VV	8,0					
24	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	133,000	33,00	4 389,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113					
		VV	Výkop v místě stávající zeleně - tl- 100 mm		133,000			
		VV	133,0					
25	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,400	97,00	232,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101					
		VV	Odstranění stávající zeleně v místě popelnicového stání - tl. 300mm		2,400			
		VV	8,0*0,3					
26	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	726,500	97,00	70 470,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122351104					
		VV	sanace podloží		726,500			
		VV	1453,0*0,5					
27	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	9,000	317,00	2 853,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351251					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti		9,000			
		VV	6,0*1,5					
28	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	18,000	45,00	810,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti		18,000			
		VV	6,0*3,0					
29	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	18,000	8,00	144,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti		18,000			
		VV	6,0*3,0					
30	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	10,080	90,00	907,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112					
		VV	Odstranění stávající zeleně v místě popelnicového stání - tl. 300mm		2,400			
		VV	8,0*0,3					
		VV	odstranění zeminy z nádob		7,680			
		VV	7,68					
		VV	Součet		10,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	728,900	90,00	65 601,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651132					
		VV	sanace podloží					
		VV	1453,0*0,5		726,500			
		VV	přebytek výkopu rýh					
		VV	9,0-6,6		2,400			
		VV	Součet		728,900			
32	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 256,266	207,00	260 047,06	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
		VV	10,08+728,9		738,980			
		VV	738,98*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		1 256,266			
33	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,600	368,00	2 428,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti					
		VV	6,0*1,1		6,600			
34	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,800	153,00	275,40	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti					
		VV	6,0*1,0*0,3		1,800			
35	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	3,240	177,00	573,48	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,8*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		3,240			
36	K	181351103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	127,000	9,00	1 143,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
		VV	tl. 100 mm					
		VV	127,0		127,000			
37	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	19,050	580,00	11 049,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	127,0*0,1*1,5		19,050			
38	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	127,000	16,00	2 032,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
39	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,540	141,00	358,14	CS ÚRS 2023 02
		VV	127*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,540			
40	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 072,000	8,00	16 576,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
		VV	úprava zemní pláně v místě vozovky					
		VV	1453,0		1 453,000			
		VV	úprava zemní pláně v místě vjezdů a dlážděné vozovky (před senior centrem)					
		VV	321,0		321,000			
		VV	úprava zemní pláně v místě chodníků					
		VV	298,0		298,000			
		VV	Součet		2 072,000			
41	K	183902121R	Odstranění zeminy, substrátu a vsakovací vrstvy z nádob	m3	7,680	200,00	1 536,00	
		VV	48,0*0,16		7,680			
	D	2	Zakládání				991,13	
42	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,225	4 405,00	991,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711					
		VV	Nové zábradlí na příjezdové cestě k senior centru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,25*0,25*0,3*12		0,225			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				235 777,48	
43	K	317322611	Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	10,267	5 165,00	53 029,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317322611					
	VV		Monoliticky provedená železobetonová římsa					
	VV		48,0*0,2139		10,267			
44	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	111,360	1 000,00	111 360,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351101					
	VV		Monoliticky provedená železobetonová římsa					
	VV		48,0*0,93*2+48,0*0,23*2		111,360			
45	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	111,360	120,00	13 363,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351102					
	VV		Monoliticky provedená železobetonová římsa					
	VV		48,0*0,93*2+48,0*0,23*2		111,360			
46	K	317361321	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 11 375 (EZ)	t	1,638	32 994,00	54 044,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317361321					
	VV		Monoliticky provedená železobetonová římsa					
	VV		betonářská výztuž - d 10 mm		1,339			
	VV		48,0*45,0*0,62/1000					
	VV		betonářská výztuž - d 12 mm		0,299			
	VV		48,0*7,0*0,89/1000					
	VV		Součet		1,638			
47	K	339921131	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm	m	1,430	478,00	683,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/339921131					
48	M	59228407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	13,130	83,40	1 095,01	CS ÚRS 2023 02
	VV		13*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		13,130			
49	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,500	4 405,00	2 202,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/389381001					
	P		Poznámka k položce: dobetonování mezi obrubami na čelech opěrné zdi - Beton C30/37 XF4					
	VV		2,0*0,25		0,500			
	D	4	Vodorovné konstrukce				400,80	
50	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,600	668,00	400,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111					
	VV		Rekonstrukce přípojky uliční vpusti					
	VV		6,0*1,0*0,1		0,600			
	D	5	Komunikace pozemní				3 041 127,77	
51	K	564851013	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	79,000	212,50	16 787,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851013					
	VV		Vjezdy z betonové dlažby - plná konstrukce					
	VV		65,0		65,000			
	VV		Varovné pásy na vjezdech					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		79,000			
52	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3 379,000	129,00	435 891,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0*2		2 760,000			
	VV		Chodník z betonové dlažby - plná konstrukce					
	VV		219,0+74,0		293,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Varovné pásy na chodníku					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Vjezdy z betonové dlažby - plná konstrukce					
	VV		65,0		65,000			
	VV		Varovné pásy na vjezdech					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Dlážděná vozovka před senior centrem					
	VV		237,0		237,000			
	VV		Součet		3 379,000			
53	K	564851113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 170 mm	m2	237,000	204,85	48 549,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851113					
	VV		Dlážděná vozovka před senior centrem					
	VV		237,0		237,000			
54	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 906,000	172,00	499 832,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111					
	VV		sanace podloží - tl. 500 mm					
	VV		1453,0*2		2 906,000			
55	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 380,000	325,00	448 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135121					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0		1 380,000			
56	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 380,000	51,00	70 380,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0		1 380,000			
57	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	2 842,000	36,00	102 312,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231111					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0*2		2 760,000			
	VV		Asfaltová vozovka - napojení na stávající vozovku					
	VV		82,0		82,000			
	VV		Součet		2 842,000			
58	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	82,000	306,00	25 092,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134211					
	VV		Asfaltová vozovka - napojení na stávající vozovku					
	VV		82,0		82,000			
59	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 380,000	306,24	422 611,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134221					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0		1 380,000			
60	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 380,000	412,00	568 560,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155122					
	VV		Asfaltová vozovka - plná konstrukce					
	VV		1380,0		1 380,000			
61	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	82,000	287,00	23 534,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211111					
	VV		Chodník z betonové dlažby - přeskládání/ napojení na stávající chodník					
	VV		70,0		70,000			
	VV		Varovné pásy na přeskládané dlažbě					
	VV		12,0		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			82,000		
62	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	12,360	409,00	5 055,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			12,360		
63	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	301,000	287,00	86 387,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211113					
	VV		Chodník z betonové dlažby - plná konstrukce			291,000		
	VV		291,0					
	VV		Varovné pásy na chodníku			10,000		
	VV		10,0					
	VV		Součet			301,000		
64	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	295,930	286,00	84 635,98	CS ÚRS 2023 02
	VV		okr			219,000		
	VV		219,0					
	VV		červená			74,000		
	VV		74,0					
	VV		Součet			293,000		
	VV		293*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			295,930		
65	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,300	409,00	4 212,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			10,300		
66	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	79,000	286,00	22 594,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212211					
	VV		Vjezdy z betonové dlažby - plná konstrukce			65,000		
	VV		65,0					
	VV		Varovné pásy na vjezdech			14,000		
	VV		14,0					
	VV		Součet			79,000		
67	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	66,950	332,00	22 227,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		okr			48,000		
	VV		48,0					
	VV		červená			17,000		
	VV		17,0					
	VV		Součet			65,000		
	VV		65*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			66,950		
68	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	14,420	411,00	5 926,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			14,420		
69	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	237,000	286,00	67 782,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212212					
	VV		Dlážděná vozovka před senior centrem			237,000		
	VV		237,0					
70	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	241,740	332,00	80 257,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		okr			177,000		
	VV		177,0					
	VV		červená			60,000		
	VV		60,0					
	VV		Součet			237,000		
	VV		237*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			241,740		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 442,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	622331141	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	74,000	533,00	39 442,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622331141					
		VV	Sanace opěrné zdi					
		VV	nová omítka zdi					
		VV	74,0		74,000			
D	8		Trubní vedení				97 573,00	
72	K	831263195R	Stavební úprava místa napojení do kanalizace	kus	5,000	4 500,00	22 500,00	
73	K	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871355231					
		VV	Rekonstrukce přípojky uliční vpusti					
		VV	6,0		6,000			
74	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871365811					
75	K	89594118R	Demontáž vpusti uliční z betonových dílců	kus	5,000	700,00	3 500,00	
76	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941302					
77	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	5,000	311,00	1 555,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941314					
79	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	5,000	223,00	1 115,00	CS ÚRS 2023 02
80	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941323					
81	M	CSB.0059711.U RS	skruž s odtokem 3d PVC DN 200	kus	5,000	680,00	3 400,00	
82	K	899132111	Výšková úprava poklopů	kus	26,000	1 600,00	41 600,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132111					
83	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112					
84	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	5,000	1 120,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
85	M	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	5,000	2 538,00	12 690,00	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 095 504,77	
86	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	70,000	1 976,40	138 348,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/911121111					
		P	Poznámka k položce: zábradlína římse bude pomocí patek na 4 šrouby uchyceno na vrchní plochu hotové římsy					
		VV	zábradlí na příjezdové cestě zábradlí bude uchyceno na betonové patky					
		VV	nové zábradlí na římse					
		VV	48,0		48,000			
		VV	Nové zábradlí na příjezdové cestě k senior centru					
		VV	22,0		22,000			
		VV	Součet		70,000			
87	M	55342030R	ocelové zábradlí	m	70,000	5 406,00	378 420,00	CS ÚRS 2023 02
		P	Poznámka k položce: ocelové zábradlí - pole délky 2m, svislá výplň po 100 mm, rám zábradlí čtvercového průřezu, povrchová úprava žárovým zinkováním					
		VV	viz. Projektová dokumentace					
		VV	48,0+22,0		70,000			
88	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511111 přenístění stávajícího SDZ 1		1,000			
89	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	90,000	73,00	6 570,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211112 V1a, V2b, V4 90,0		90,000			
90	K	915211116	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní	m	60,000	73,00	4 380,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211116 V12c 60,0		60,000			
91	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	28,000	117,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915221122 V2b, V10d 28,0		28,000			
92	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	37,000	388,00	14 356,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112 V13a 37,0		37,000			
93	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	178,000	8,00	1 424,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111 90,0+28,0+60,0		178,000			
94	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	37,000	18,00	666,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
95	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	105,000	376,74	39 557,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 91,0+14,0		105,000			
96	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	92,820	142,00	13 180,44	CS ÚRS 2023 02
			VV 91*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		92,820			
97	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	14,280	120,00	1 713,60	CS ÚRS 2023 02
			VV 14*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,280			
98	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,000	376,00	4 512,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
99	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	12,120	133,00	1 611,96	CS ÚRS 2023 02
			VV 12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
100	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	306,500	274,00	83 981,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241113 osazení původních 144,0 osazení nových 69,5+1,0+9,0+15,5+13,0+35,5+9,0+1,0+7,0+1,0+1,0 Součet		144,000 162,500 306,500			
101	M	58380004	obrubník kamenný žulový příčný 1000x250x200mm	m	70,890	1 129,00	80 034,81	CS ÚRS 2023 02
			VV 69,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,890			
102	M	58380424	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm	m	1,010	2 555,00	2 580,55	CS ÚRS 2023 02
			VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1,010			
103	M	58380434	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm	m	24,990	2 555,00	63 849,45	CS ÚRS 2023 02
			VV R4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,0		9,000			
	VV		R5					
	VV		15,5		15,500			
	VV		Součet		24,500			
	VV		24,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		24,990			
104	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	13,260	2 555,00	33 879,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		R6					
	VV		13,0		13,000			
	VV		13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,260			
105	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	35,855	1 129,00	40 480,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		35,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		35,855			
106	M	58380004R	obrubník kamenný žulový přímý přechodový 1000x250x200mm	m	16,320	1 329,00	21 689,28	
	VV		9,0+7,0		16,000			
	VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320			
107	M	58380434R	obrubník kamenný žulový obloukový přechodový R 3-5m 250x200mm	m	3,060	1 329,00	4 066,74	
	VV		R4					
	VV		1,0+1,0		2,000			
	VV		R5					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,060			
108	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	435,000	83,00	36 105,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
	VV		spáry asf. krytu					
	VV		55,0		55,000			
	VV		spáry podél obrub					
	VV		380,0		380,000			
	VV		Součet		435,000			
109	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	55,000	40,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
110	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárců šířky do 500 mm	m	48,000	360,00	17 280,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935111111					
111	M	59227001	žlabovka příkopová betonová 250x200x100mm	m	48,480	457,00	22 155,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		48*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		48,480			
112	K	938903115R	Oprava stávající podezdívky domů	m2	20,000	281,00	5 620,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938903115R					
113	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	20,660	936,00	19 337,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111					
	VV		Vytrhání stávajících obrub					
	VV		241,0*0,06+155,0*0,04		20,660			
114	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	6,720	741,00	4 979,52	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962042320					
	VV		Sanace opěrné zdi					
	VV		ubourání stávajících betonových květníků					
	VV		48,0*0,14		6,720			
115	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	23,000	160,00	3 680,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966005111					
116	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	48,000	89,00	4 272,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966005211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132					
		VV	přenístění stávajícího SDZ					
		VV	1		1,000			
118	K	966053121	Vybourání říms ze železobetonu tl. do 250 mm	m	74,000	300,00	22 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966053121					
		VV	Sanace opěrné zdi					
		VV	odstranění železobetonové římsy					
		VV	74,0		74,000			
119	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	74,000	105,00	7 770,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036191					
		VV	Sanace opěrné zdi					
		VV	odstranění omítky z opěrné zdi					
		VV	74,0		74,000			
120	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	144,000	47,00	6 768,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024443					
		VV	vytrhání žulových obrub - zpětné použití					
		VV	144,0		144,000			
121	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	70,000	40,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054441					
		VV	Rozebrání stávající dlažby chodníku					
		VV	87,0-17,0		70,000			
D	997		Přesun sutě				424 407,03	
122	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,045	1 200,00	54,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013813					
123	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 955,722	31,00	60 627,38	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
124	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 822,888	4,00	31 291,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
		VV	1955,722*4 'Přepočtené koeficientem množství		7 822,888			
125	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	281,383	143,00	40 237,77	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
126	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 066,575	184,00	196 249,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
127	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	588,629	163,00	95 946,53	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
D	998		Přesun hmot				5 227,98	
128	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	348,532	15,00	5 227,98	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: **SO 01a - Komunikace - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Vodohospodářské stavby , společnost s ručením omezeným , Křížíkova 2393 , 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024

Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

306 042,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

306 042,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

160 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

105 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

40 242,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt:

SO 01a - Komunikace - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393, 415 01 Teplice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

306 042,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

306 042,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

160 000,00

1	K	010001000	Vytyčení stavby a podzemních zařízení + geodetické práce po stavbě	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/010001000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000

3	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000

D VRN3 Zařízení staveniště

105 800,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	27 800,00	27 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

5	K	034303000	Dopravně inženýrská opatření	1	1,000	78 000,00	78 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000

D VRN4 Inženýrská činnost

40 242,00

6	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/041403000

7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	7,000	2 106,00	14 742,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043134000

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: **SO 02 - Veřejné osvětlení**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Vodohospodářské stavby , společnost s ručením omezeným , Křížíkova 2393 , 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024

Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

428 960,05

21-M - Elektromontáže

313 555,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

115 404,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt:

SO 02 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 19.04.2024

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393, 415 01 Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

428 960,05

D		21-M	Elektromontáže						313 555,75
1	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218202016									
2	K	218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	405,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204201									
3	K	218220300	Demontáž svorek hromosvodných s 1 šroubem	kus	4,000	69,00	276,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218220300									
4	K	218100003	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 16 mm2	kus	16,000	41,00	656,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218100003									
5	K	218100001	Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	24,000	17,00	408,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218100001									
6	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 810,00	7 240,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204011									
7	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945421110									
8	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	4,000	181,00	724,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871361101									
9	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	4,000	634	2 536,00	CS ÚRS 2023 02	
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	3 010,00	12 040,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011									
11	M	31674067	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	4,000	16695	66 780,00	CS ÚRS 2023 02	
12	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	4,000	2019	8 076,00	CS ÚRS 2023 02	
13	K	210812035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	203,000	31,00	6 293,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035									
14	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	203,000	289	58 667,00	CS ÚRS 2023 02	
15	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklpkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	11,000	274,00	3 014,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100252									
16	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	11,000	266	2 926,00		
17	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	195,000	56	10 920,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410041									
18	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	126,750	69,00	8 745,75	CS ÚRS 2023 02	
19	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	8,000	124,00	992,00	CS ÚRS 2023 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301								
20	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	21,00	84,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	675,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201								
23	M	31674131	výzbroj stožárová SV 6.16.4	kus	4,000	661,00	2 644,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	40,000	53,00	2 120,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122142								
25	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	40,000	41,00	1 640,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	4,000	1 611,00	6 444,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901								
27	M	M004	Svítilno SITECO Streetlight SL 11 micro ST0.5a (5XC1B51E08DE)	ks	4,000	14 088,00	56 352,00	
28	M	5XC10008XM4	Příruba ke svítidlu	ks	4,000	421,00	1 684,00	
29	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	40,000	31,00	1 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100096								
30	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	44,000	75,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100101								
31	K	K029	Úprava napojovacího místa	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
32	K	220300922	Montáž svorkovnice do krabice se svorkou 2pólová	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220300922								
33	M	221-412	Svorka 221-412 spojovací Compact páčková, transparentní	ks	8,000	36,00	288,00	
34	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	187,000	75,00	14 025,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122134								
35	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	187,000	43,00	8 041,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002								
37	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011464000								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							115 404,30	
38	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	4,000	814,00	3 256,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468051121								
39	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460391123								
40	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460141112								
41	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	4,000	5 120,00	20 480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641112								
42	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791212								
43	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	8,000	34,00	272,00	CS ÚRS 2023 02
44	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,140	12 300,00	1 722,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010023								
45	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	125,000	98,00	12 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171172								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	135,000	14,28	1 927,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111					
47	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	187,000	20,00	3 740,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213					
48	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	145,000	8,00	1 160,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113					
49	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	145,000	48,00	6 960,00	CS ÚRS 2023 02
50	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se ztuhnutím š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	125,000	51,00	6 375,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451182					
51	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	43,750	26,00	1 137,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460581121					
52	K	460171312	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř I skupiny 3	m	10,000	192,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171312					
53	K	460281111	Pažení příložené plně výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	22,000	44,00	968,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460281111					
54	K	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	10,000	266,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460742131					
55	K	460281121	Odstranění pažení příloženého plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	22,000	8,00	176,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460281121					
56	K	460451322	Zásyp kabelových rýh strojně se ztuhnutím š 50 cm hl 110 cm z horniny tř I skupiny 3	m	10,000	137,00	1 370,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451322					
57	K	468041123	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	50,000	49,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041123					
58	K	468011143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	15,000	160,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011143					
59	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	50,000	120,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041112					
60	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	15,000	132,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011131					
61	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopisku se ztuhnutím při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	35,000	104,00	3 640,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871132					
62	K	460871172	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	15,000	910,00	13 650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871172					
63	K	576153311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m	m2	15,000	510,00	7 650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/576153311					
64	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791214					
65	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	20,000	113,00	2 260,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	20,000	66,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468021212					
67	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého při elektromontážích	m2	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881612					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: **SO 02a - Veřejné osvětlení - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Teplice

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024

Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

51 976,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Hálkova_R4

Objekt: SO 02a - Veřejné osvětlení - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393, 415 01 Teplice

Datum: 19.04.2024
Projektant: PROJEKTY
CHLADNÝ s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 976,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					51 976,00		
1	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	3,000	2 856,00	8 568,00		
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000						
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	2,000	2 856,00	5 712,00	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000						
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,100	2 856,00	3 141,60	CS ÚRS 2023 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000						
5	K	071103000	Provoz investora	%	0,900	2 856,00	2 570,40	CS ÚRS 2023 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000						
6	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	2,000	2 856,00	5 712,00		
7	K	202R00	Zednické výpomoci	%	2,000	2 856,00	5 712,00		
8	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,000	9 160,00	9 160,00		